
12/01/2022 16:17 PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRATÁ - Portal da Transparência

Pesquisar... 00014

Processos Licitatórios.

Inicio (http://www.ingadigital.com.br/transparencia)

/ Processos Licitat6rios (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?sessao=d0Odf70c5b3md0&nc=46)

/ Lista

Q Pesquisar Licitação

1 TODOS 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015

2014 2013 2012 2011 2010 0

Convite (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=d00df70c5b3kd0&nc=46&id_modalidade=1)

Pregão Eletrônico (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=d0Odf70c5b3kdO&nc=46&id_modalidade=2)

Concorrência Pública (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=d0Odf70c5b3kdO&nc=46&id_modalidade=3)

Inexigibilidade (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=d00df70c5b3kd0&nc=46&id_modalidade=4)

Pregão Presencial (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=d0Odf70c5b3kdO&nc=46&id_modalidade=5)

Tomada de Preço (http://www.ingadigital.com.britransparencia/index.php?

sessao=d0Odf70c5b3kdO&nc=46&id_modalidade=6)

Dispensa de Licitação (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=d0Odf70c5b3kdO&nc=468,id_modalidade=7)

Leilão (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=d0Odf70c5b3kd0&nc=46&id_modalidade=8)

Chamada Pública (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=d0Odf70c5b3kdO&nc=46&id_modalidade=10)

Outras Licitações (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=d0OdflOc5b3kdO&nc=46&id_modalidade=14)

Abertura: 05/10/2021 as 10:00

I PROCESSO LICITATORIO 5387/2021 - PREGÃO PRESENCIAL 163/2021

Publicação: 22/09/2021

Modalidade: Pregão Presencial

Valor Maximo: RS 12.150,00 (doze mil cento e cinquenta reais).

Objeto:

2

219

139

418

2428

128

652

52

28

www.ingadigital.com.br/transparencia/index.PhOsessao=4ed6ee27953k4e&nc=46 1/2



12/01/2022 16:17 00014
CONTRATAÇÃO DE SHOW PIROTÉCNICO PARA EVENTOS REALIZADOS PELO MUNICÍPIO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBIRATA - Portal da Transparência 0,4

4*. Anexos

J.:* PROCESSO NA INTEGRA PARTE ll (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.PhP?

sessao=d00df70c5b1cdO&nc=468,id=23253205)

PROCESSO NA INTEGRA (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?

sessao=d0Odf70c5b1cd08,nc=46&id=23239644)

/PI ATA DA SESSÃO (http://vvvvw.ingadigital.com.br/transparencia/index.PhP?
sessao=d0Odf70c5b1cd08,nc=468,id=23238228)

At, PUBLICAÇÃO DO AVISO (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.Php?

sessao=d00df70c5b1cdO&nc=468dd=23236480)

* EDITAL (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.Php?

sessao=d00df70c5b1cd0&nc=46&id=23235994)

0:9. AVISO DE LICITAÇÃO (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.Php?
sessao=d0Odf70c5b1cd08,nc=46&id=23235993)

0:9 PESQUISA DE MERCADO (http://www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?
sessao=d0Odf70c5b1cd08.nc=468,id=23235991)

0M Fale Conosco

O Ultima atualização: 12/01/2022 16:09:47

it Av. Nilza de Oliveira Pipino, 1852 - Paço Municipal Prefeito Alberoni Bittencourt

1;) CEP: 85440-000 - Ubirata - Paraná

(44) 3543-8000

ubirata@ubirata.prgov.br

C+ Voltar ao Site (http://ubirata.pr.gov.br)

HORÁRIO DE ATENDIMENTO

Segunda a Sexta-feira: das 8h00 as 12h00 e das 13h3Omin as 17h00

Última Atualização: 12/01/2022 16:09:47

www.ingadigital.com.br/transparencia/index.php?sessao=4ed6ee27953k4e&nc=46 2/2



000.148

DECLARAÇÃO DO ORDENADOR DE DESPESA

Eu, Sullivan José Mohanna Rocha, Secretário de Esportes e Lazer de

Ubiratã/PR, no uso de suas atribuições e atendendo as exigências da Lei de

Responsabilidade Fiscal, DECLARA, para os devidos fins, que a(s) despesa(s)

resultantes da requisição de Licitação n° 374/2021, tem perfeita adequação

orçamentária e financeira com a Lei Orçamentária Anual (LOA) e

compatibilidade com a Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) e o Plano

Plurianual (PPA).

Para que produza os legais e jurídicos efeitos, assina a presente.

Ubiratã Pr. 24 de Fevereiro de 2022.

k\r

S4van1,José Mohanna Rocha
Secretário de Esportes e Lazer

Sullivan Roche
Sec. de Esportes e lazer



00014
f

DIAL
Show pirotécnico

000
Mundial Fogos Lida.

Fogos U3 locaylo do Gerador de roargla Geradores00*

RrídUNDIAL

pagu_01@hotmail.com Fone: (44) 3622-7977 / 99983-8297 / 99999-4162 0

Rod. Pr - 489, 9987 - Lt 16c - Jd Universitário - CEP 87508-210 - Umuarama - Parana
CNPJ 07.203.347/0001-80

DECLARAÇÃO DE NÃO NEPOTISMO

Inscr. Est. 903.31469-97

MUNDIAL FOGOS LIDA, inscrita no CNPJ sob o n9 07.203.347/0001-80, por intermédio

de seu representante legal o Sr. Paulo Gustavo de Assunção Teixeira, portador (a) da

• 
Carteira de Identidade n9 7.385.148-3 e do CPF n9 043.273.849-50, DECLARA sob as

penas da lei, para fins da Dispensa de Licitação, que:
<

1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes

politicos do órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação;

2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente em

linha reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o

segundo grau, de agente politico do órgão ou entidade contratante ou responsável

pela licitação.

Ubirat5, 24 de fevereiro de 2022.

PAULO GUSTAVO
DE ASSUNCAO 

por PAULO GUSTAVO DE

ASSUNCAO

TEIXEIRA:04327384 TEIXEIRA:04327384950

950 
Dados: 2022.02.24 15:16:42

-03'00'

Assinado de forma digital

MUNDIAL FOGOS LIDA

07.203.347/0001-8bl
MUNDIAL FOGOS LTDA.

RCO. PP. 489 S/N KM 10- LT 18L.
JARDIM UNIVERSITÁRIO

L 87503-210 - UMUARAMA:- RR
r



lit PUB1 I( 
111)1 KAI 

IA, .

• 
•A.V./01.•,1,, )4„

1/t 
N11/ ,4N1 •

l"N 31 1" 
113"1111..0.

P-i-
/ ,R-

TEIX:eIRA

PAULO GUSTAVO 
DE NOT

Of- IniffOOKt 
tAL,SC.

7385148-3 SC SP Pk.

=two

28/02/1n

avdo.vaçtrs

Of
043.273.849-50

nupoo
PAULO TEIXEIRA 

FILRO

COC

000150

MUNICÍPIO DE UBIRATA
J.

AssuiAvckovIcEZyzllitr.LDE
___i

L---;.,-.....c.t. ----) ontereAspi oAgiorbei
22/06/20W irat=1.6 /Jib

Av, NlIza de 0. Pipino, 1852
C PJ 76.950.09610001-10

rijillt711,.. jA TENTICAÇÃOielliemseitionnot

WILWA
IN/07/ 2022

.......-+L .4 

(1(1;(1_........_.

manAnAlw OW. l04

KA 

IL/2T.3

92L
7011

ICLWARAI4A, PR
. 

. 
—

1 1W)167
2110

'&026 ttlh
aisoli..1.ao . 

PA9124T/276

PARANÁ Otcsafail5

Kt ,Itt It 

AttSitA'41t"1/7';';';/

•01"..1,111 I/11 
I IA I I 1:.•

1.1 NH I %%it 
Nil/ 

\(.10^4%•1•1.)1 I 
Vs...11( //I/

ali
I 

Ncio'.4.6.1- n At,

03100825661

ceinaleCOIS

Doc ow, WAD, 
I (*C. tiet6om 

;11va
orsr

9/ 9320
6-7

1.13.17113

055 

/1981

INW040 -----

MARIO 
GONeS 

8NMVAIO

IVASZTV. De 
PRZITAS

8AHPAIO

11111111 
111U---111.

- 
1,W060K.J.

14/08/:tU2S 
3o/o9/2oo

3si)..Q..- ,,,i.. ,..11).-- fa_:.•,.., 
_WO- .:...1=7

1 00
11-4 

1A4OARAIIIA , PR
Leak

/

g In 
/C Cr)

S a) 

....wawa...Wade

PARANÁ

/161/
MUNICiP10 DE UBIRATA-

Av. Nilza de 0. Pipino, 1852
CNPJ 76.950.096/0001-10
AUTENTICAÇÃO

Confero com o original

Ublrat11045f11114-141—

unIOAWsik,

11/08/2020

55011443935

PR918410 479

waragis


